（注意事項）
(1)　交付申請者と経営承継者が複数の場合は、全ての経営体について記入してください。
(2)　農業経営の承継等があったことを確認できる書類を添付してください。
(3)　交付金の振込口座に該当する「通帳表紙裏ページ」の写しを添付してください。
(4)　収入減少影響緩和交付金の加入者から承継又は相続を受けようとする方であって、引き続き同交付金に加入することを希望する場合は、
　　積立金返納申出書及び積立申出書を併せて提出してください。

（備考）

金融機関（ゆうちょ銀行以外）

金融機関名

農業協同組合　銀行　信用金庫

信用組合　労働金庫　信連　農林中金

支店名

口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入）預金種別（該当のものにレ印をつけてください）

住　　　　　所
　電話　　（　　） 　電話　　（　　）

３　交付金の振込口座（口座情報の記載を間違えると、入金できませんので注意してください。）

フリガナ

代 表 者 氏 名

交付申請者管理コード

　　　（いずれかにレ印を記入してください）

　　〔新〕□承継後の経営体（経営承継者）
 　　　　 □経営を承継しない相続人

フリガナ

氏名・組織名称

様式第８号

交付申請者の農業経営の承継等に関する申出書
令和　　年　　月　　日

九州農政局長　　　　殿

経営承継者又は
相続人の氏名

交付申請者氏名

　経営所得安定対策等交付金の交付申請者から農業経営の承継又は相続により、私が代わって交
付金の交付を受ける承継をすることとしたので、下記のとおり届け出ます。

記

１　農業経営の承継等に係る事由の発生日及びその内容
事由発生年月日

漢字

記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入） 番号（右づめで記入）

口座名義人

フリガナ

口座名義人

11 0
※

通知

フリガナ

金融機関コード（数字４ケタ）

普通

年　　月　　日

　内容（該当するものにレ印を記入してください）
　□ 合併　□ 移譲　□ 相続　□法人化
　□ その他（以下に具体的に事由を記入してください）
　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

２　農業経営の承継等に係る内容

　　　　　　〔旧〕承継前の経営体
　　　　　　　　　（対策加入者）

漢字

ゆうちょ銀行

支店コード（数字３ケタ）

当座 別段

北海道農政事務所長

内閣府沖縄総合事務局長